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Najwyższa Izba Kontroli poinformowała o swoich panach na 2016 rok. Zapowiedziano ponad 200

kontroli planowych z zakresu m.in. obszarów funkcjonowania państwa, spraw kluczowych dla obywateli

i sytuacji społeczno-gospodarczej kraju. Ponadto, przeprowadzane będą kontrole doraźne.

Plan pracy

NIK opublikowała dokument zatytułowany Plan pracy NIK na 2016 rok. Zgodnie z Planem, najwięcej

kontroli NIK zostanie przeprowadzonych w działach:

administracja publiczna (14 kontroli),

zdrowie (13 kontroli),

oświata i wychowanie (9 kontroli),

środowisko (7 kontroli),

gospodarka (7 kontroli),

sprawy wewnętrzne (7 kontroli).

Zapowiedziano tematy kontroli – są to m.in. polityka imigracyjna państwa, bezpieczeństwo obiektów

infrastruktury krytycznej, cyfryzacja szkół, przygotowanie do wykonywania zawodu nauczyciela,

przeciwdziałanie sprzedaży dopalaczy, opieka nad osobami starszymi w dziennych domach pomocy,

przygotowanie i wdrożenie pakietu onkologicznego oraz funkcjonowanie policyjnych izb dziecka.

Powstawanie Planu

Jak informuje NIK, tematy kontroli planowych zostały sformułowane po przeprowadzeniu pogłębionej

analizy ryzyka. Przy ich doborze wykorzystano wiedzę i doświadczenia kontrolne NIK, analizowane były

też zewnętrzne sygnały dotyczące nieprawidłowości w różnych obszarach funkcjonowania państwa, czy

też wskazujące na niedoskonałości lub brak rozwiązań prawnych i systemowych. Podczas

opracowywania projektu Planu pracy NIK na 2016 rok uwzględniono również czynniki

makroekonomiczne wpływające na jakość życia obywateli i funkcjonowanie państwa. Wnikliwie

przeanalizowano sugestie tematów kontroli zgłoszone przez Sejm i Senat Rzeczypospolitej Polskiej oraz

Rzecznika Praw Obywatelskich. Pod uwagę wzięto także napływające do NIK skargi, zarówno od

parlamentarzystów, jak i od obywateli i organizacji pozarządowych.

Więcej o planach NIK można przeczytać na stronie: https://www.nik.gov.pl/plik/id,9894,vp,12186.pdf

Źródło: NIK

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

https://www.nik.gov.pl/plik/id,9894,vp,12186.pdf
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

